______________________________________________________________________________________________________________

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS
Equipe de Apoio ao Pregão Presencial

São Carlos, Capital da Tecnologia

PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2021

PROCESSO Nº 1177/2021

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE CALÇADAS E RAMPAS DE ACESSIBILIDADE PELA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO CARLOS, PELO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, NO MUNICÍPIO DE SÃO CARLOS.

Aos 04 (quatro) dias do mês de agosto de 2021, às 15h30min, reuniram-se na Sala de Licitações, do 3º andar do Paço
Municipal, o Pregoeiro, Senhor HICARO LEANDRO ALONSO e a Equipe de Apoio, Senhores DANIEL MULLER DE CARVALHO e
FERNANDO JESUS ALVES DE CAMPOS, designados dos autos do Processo 7572/2013, para dar prosseguimento ao Pregão em
epígrafe. Aberta a sessão, procedeu-se à análise do parecer técnico emitido pela Unidade interessada acerca dos atestados de
capacidade técnica apresentados pela empresa CONSTRUCISA ENGENHARIA em sessão do dia 28/07/2021. Tendo sido o referido
parecer técnico favorável, a Equipe de Apoio declara a empresa CONSTRUCISA ENGENHARIA VENCEDORA desta licitação.

  Nada mais a constar, lavrou-se esta ata que vai assinada pelos membros da Equipe de Apoio ao Pregão Presencial e será
divulgada pelos meios e formas legais, preservando o direito de manifestação de quaisquer interessados.

Hicaro L. Alonso                                                    Fernando J. A . Campos                                      Daniel Muller de Carvalho
                 Pregoeiro                                                                     Membro                                                                Membro